

Brf Mälarstrand 2 – Infobladet

Nr 6, september 2002

<http://welcome.to/malarstrand>

Höstens projektdag

I fortsättningen skall höstens projekt dag alltid infalla den sista helgen i september, detta för att så många som möjligt skall kunna lägga in detta i sin kalender i god tid. I år blir det söndagen den 29 september. Precis som vid projektdagen i juni planeras någon liten matbit efter avslutade övningar!

Närmare information om tider m.m. kommer senare.

(Vårprojektdag blir första helgen i juni varje år.)

Märk din cykel!

Vid årets projektdag kommer cyklar som inte har försetts med lägenhetsnummer att rensas ut ur cykelrummen. Om du inte redan gjort det, märk din cykel på sadelstolpen eller sadelröret med lägenhetsnummer och gärna även telefonnummer.

Balkongskydd mot drag m.m.

Genom de ”galler” som finns i balkongräckena kan ju vindarna ta sig in, vilket kan upplevas som störande. Föremål av mindre slag kan också ramla ned med mer eller mindre obehagliga konsekvenser. För att minska dessa olägenheter detta kan en skiva av klar akrylplast monteras.

Det planeras nu en gemensam beställning enligt följande.

Skivan är av 2 mm slagfast akrylplast och mäter 76 x 93,5 cm. Priset är 300 kr. Priset kan ev. bli lägre om vi blir många som beställer. Mät för säkerhets skull på din egen balkong (obs att måttet är bestämt för att skivan skall kunna monteras).

Kontakta Lotta Jansson Engdahl, tel. 618 25 90 för mer information och beställning.

Dambastu

Bastu för enbart damer drar igång igen i oktober, närmare bestämt redan den 1 i månaden. Sedan blir det dambastu den första tisdagen i varje månad. Vill du veta mer, kontakta Marie-Louise Reinius i 27:an.

Nya medlemmar

Matts Rylander, lgh 534, hälsas varmt välkommen till vår förening. Vi hoppas att han kommer att trivas!

Styrelsenunor

Snart kan man på föreningens hemsida se hur styrelsen ser ut, därtill i färg!

Nästa styrelsemöte

kommer att hållas den 18 september. Om det är någon fråga som du vill att styrelsen skall behandla, skriv ett brev och lägg i föreningens brevlåda i Kristinebergs Strand 29.

Sidan senast uppdaterad 2003-01-27